

Jesper Sanden Olesen Holding ApS

Sanderumgårdvej 46, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 17 94 84

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 24. maj 2019

Jesper Bisgaard Sanden
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Sanden Olesen Holding ApS Sanderumgårdvej 46 5220 Odense SØ CVR-nr.: 29 17 94 84 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018 Hjemsted: Odense kommune
Direktion	Jesper Bisgaard Sanden
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i, og eje anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 902.270, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 4.565.572.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttotab		-16.847	-13
Resultat før finansielle poster		-16.847	-13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		990.000	800
Finansielle indtægter		252.780	337
Finansielle omkostninger		-323.566	-299
Resultat før skat		902.367	825
Skat af årets resultat	2	-97	0
Årets resultat		902.270	825
Foreslået udbytte		600.000	600
Årets henlæggelse til andre reserver		190.000	0
Overført resultat		112.270	225
		902.270	825

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	1.116.707	1.117
Finansielle anlægsaktiver		1.116.707	1.117
Anlægsaktiver i alt		1.116.707	1.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		990.000	800
Andre tilgodehavender		49.700	64
Selskabsskat		20.682	45
Tilgodehavender		1.060.382	909
Værdipapirer		1.680.281	2.614
Værdipapirer		1.680.281	2.614
Likvide beholdninger		717.673	0
Omsætningsaktiver i alt		3.458.336	3.523
Aktiver i alt		4.575.043	4.640

Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Andre reserver		990.000	0
Overført resultat		2.850.572	3.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	600
Egenkapital		4.565.572	4.263
Banker		0	363
Selskabsskat		96	0
Anden gæld		9.375	14
Kortfristede gældsforpligtelser		9.471	377
Gældsforpligtelser i alt		9.471	377
Passiver i alt		4.575.043	4.640
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Andre reserver	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	800.000	2.738.302	600.000	4.263.302
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	190.000	112.270	600.000	902.270
Egenkapital 31. december	125.000	990.000	2.850.572	600.000	4.565.572

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	97	0
	97	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	1.116.707	1.117
Kostpris 31. december	1.116.707	1.117
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Værdireguleringer 31. december	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.116.707	1.117

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Porcus ApS	Odense kommune	20%	5.265.605	4.947.830

Noter

4 Eventualposter mv.

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
